洱源县2024年8月份符合享受高龄津贴人员相关信息公示
根据《云南省民政厅 云南省财政厅关于进一步规范高龄津贴发放管理工作的通知》（云民发〔2022〕71号）、《养老服务领域基层政务公开标准指引》要求，现将洱源县2024年8月份符合享受高龄津贴人员相关信息公示如下。接受广大干部群众监督。
若对此公示对象有异议，请联系县民政局养老服务股投诉举报。举报电话洱源县民政局0872-5127896、邓川镇0872-5384008、右所镇0872-5335800、三营镇0872-5343140、牛街乡0872-5313001、茈碧湖镇0872-5123347、凤羽镇0872-5321046、炼铁乡0872-5355116、西山乡0872-5351199、乔后镇0872-5360490。
[bookmark: _GoBack]                           2024年8月13日